
Dohoda o započtení vzájemných pohledávek 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Kontaktní údaje: e—mail:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
(dále jako „upisovatel“) 

& 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
zastoupená: MUDr. Ondřejem Štěrbou, předsedou představenstva, a 

IČO: 25488627 im,. Jakubem Román-kun , čichem přtdslzavohsťva/ 
DIČ: C225488627 »
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
Kontaktní údaje: tel:  e-mail: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jako „společnost“) 

(upisovatel a společnost též společně jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení & 1991 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

dohodu o započtení vzájemných pohledávek 
(dále jen „dohoda") 

Předmětem této dohody je dohoda smluvních stram o započtení pohledávek specifikovaných v této dohodě, a to za podmínek 
touto dohodou stanovených. 

II. 

1. Upisovatel uzavřel se společností dne 2. 6. 2023 Smlouvu o koupi nemovitých věcí, jejímž předmětem byl převod 
nemovitých věcí upisovatele do vlastnictví společnosti specifikovaných ve smlouvě a jejich přílohách, za účelem zajištění 
“územní“ celistvosti (uzemního sjednocení) jednotlivých areálů odštěpných závodů společnosti. Kupní cena byla 
smluvními stranami sjednána ve výši 27 046 447 Kč (slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet šest tisíc čtyřista čtyřicet sedm 
korun českých). Společnost se Smlouvou o koupi nemovitých věcí zavázala uhradit kupní cenu nemovitých věcí 
bezhotovostním převodem na účet upisovatele do 6 měsíců od její účinnosti. Smlouva o koupi nemovitých věcí nabyla 
účinnosti dne 8. 6. 2023. 

2. Společnost k dnešnímu dni na kupní cenu dle Smlouvy o koupi nemovitých věcí neuhradila upisovateli žádnou částku. 

3. Společnost uzavřela s upisovatelem dne 30.10.2023 Smlouvu o úpisu akcií, jejímž předmětem bylo upsání 27.046 ks (slovy: 
dvacet sedm tisíc čtyřicet šest kusů) nových kmenových akcií v listinné podobě na jméno 0 jmenovité hodnotějedné akcie 
] 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), kdy emisní kurs na jednu akcii činí 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
Emisní kurs 27.046 ks (slovy: dvacet sedm tisíc čtyřicet šest kusů) nových kmenových akcií činí částku 27.046.000 Kč 
(slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet šest tisíc korun českých), který se upisovatel zavázal splatit peněžitým vkladem ve 
lhůtě 10 dnů ode dne podpisu Smlouvy o úpisu akcií na účet společnosti. 

4. Upisovatel k dnešnímu dni na emisní kurs 27.046 ks (slovy: dvacet sedm tisíc čtyřicet šest kusů) nových kmenových akcií 
dle Smlouvy o úpisu akcií nesplatil žádný peněžitý vklad. 



_ \\ 

1. Smluvní strany se dohodly tak, že ke dni podpisu této dohody vzájemně započítávají své pohledávky, ato tak, žepeněžitá 
pohledávka upisovatele speciňkovaná v článku 11. odst. 1 této dohody za společností v částečné výši 27.046.000 Kč (slovy: 
dvacet sedm milionů čtyřicet šest tisíc korun českých) se započítává proti pohledávce společnosti za upisovatelem 
specifikované v článku 11. odst. 3 této dohody, a to do výše 27.046.000 Kč (slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet šest tisíc 
korun českých). 

III. 

2. Pohledávka upisovatele za společností tímto částečně zaniká do výše 27.046.000 Kč (slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet 
šest tisíc korun českých). Smluvní strany výslovně prohlašují & svým podpisem této dohody potvrzují, že provedením 
zápočtu dle této dohody čá s t ečně  zanikla pohledávka upisovatele ve výši 27.046.000 Kč  (slovy: dvacet sedm milionů 
čtyřicet šest tisíc korun českých). Smluvní strany konstatuji, že po provedeném zápočtu i nadále existuje pohledávka 
upisovatele za společností dle čl. II. odst. 1 této dohody ve zbývající výši 447 Kč (slovy: čtyřista čtyřicet sedmkorun 
českých), která bude uhrazena na účet upisovatele č. 882733379/0800 ve lhůtě splatnosti dle vystaveného & doručeného 
daňového dokladu upisovatele, a jejíž úhradou upisovateli budou mezi smluvními stranami vypořádána veškerá vzájemná 
práva a povinnosti ze smlouvy speciňkované v čl. 11 odst. 1 této dohody. 

3. Pohledávka společnosti za upisovatelem dle čl. 11 odst. 3 této dohody tímto zaniká y celé výši, a to do výše 27.046.000 Kč 
(slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet šest tisíc korun českých). 

IV. 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat své oprávněné zájmy, budou jednat v souladu s účelem této dohody 
a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiné kroky, které se ukáží být nezbytné pro dosažení účelu této 
dohody. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této dohody a plnění všech povinností z ni vyplývajících bylo náležitě 
schváleno příslušnými orgány společnosti v souladu s právními předpisy, stanovami a ostatními vnitřními předpisy 
smluvních stran a nevyžaduje ani nebude vyžadovat další souhlas či schválení. 

3. Tato dohoda a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter a žádná smluvní strana nebude 
oprávněna bez souhlasu druhé strany zpřístupnit tyto informace třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění 
těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o 
informace již veřejně přístupné. 

4. Tato dohoda tvoří úplnou dohodu smluvních stran. Veškeré změny a doplnění této dohody vyžadují písemnou formu. 

5. Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právem České republiky. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá tato dohoda dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda bude zveřejněna společnosti. 

7. Tato dohoda je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

8. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. (wtf/RJ ?Áafgze dne 30. 10. 2023 

V Ústí nad Labem, dne . . ",já . 10 :. (.o./ŠJ. V Ústí n Labem, dne . .  . \W.. 1 0 1 0 ;  _3_ ..... 




